Директору
                                                                                                               МБОУ  Топкинская ООШ
                                                                                    Зайцевой А.И.
                                                                                                               ______________________
                                                                                                                                          Ф.И.О.
                                                                                                                                      __________________________
                                                                                                                                     _________________________
                                                                                                                                           Адрес

заявление.

            Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________,
                                                       Ф.И.О.

 ________________ в группу предшкольной подготовки «Малышок» на ___________ учебный год.
         дата рождения

                           ____________                                                                                        _____________
                                  дата                                                                                                         подпись